

12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____
 (подпись)  _____
 (должность) _____
 Беляев С.В.
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 05.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
 (должность) _____
 Баландина Е.С.
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 05.08.2021

Учитель, председатель профсоюзного комитета _____
 (должность) _____
 Журавлева Н.В.
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 05.08.2021

Ухгалтер 2 категории, член профсоюзного комитета _____
 (должность) _____
 Пазухина Т.В.
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 05.08.2021

Повар, член профсоюзного комитета _____
 (должность) _____
 Смирнова Н.Л.
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 05.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2768 _____
 (№ в реестре экспертов) _____
 Воронина Ю.Ю.
 (Ф.И.О.) _____
 (дата) 30.07.2021